
Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění zvláštních podmínek pro plnění veřejné zakázky 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
k prokázání splnění dalších požadavků zadavatele pro plnění veřejné zakázky  

 

Účastník zadávacího řízení  

Obchodní název:  ………………………………...................................…………… 

Sídlo:   ………………………………...................................…………… 

IČ:  ……………………………………………….. 

Právní forma:  ……………………………………………….. 

Osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení:  

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

který podává nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem  

Realizace služeb a činností v rámci uskutečňování veřejně prospěšných prací 

v roce 2021 

tímto čestně prohlašuje: 

1. Že v případě, že s ním bude uzavřena SMLOUVA, poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu 

finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

Závazek bude rovněž obsahovat právo přístupu Evropských fondů / poskytovatele dotace / kontrolních 

orgánů v rámci kontroly k dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 

(např. obchodní tajemství) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 

(např. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole) vč. zajištění stejných podmínek u svých poddodavatelů.  

2. Má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu minimálně ve výši odpovídající sjednané ceně díla.  

3. Že není oprávněn v souvislosti s realizací zakázky postupovat své pohledávky jiným subjektům.  

4. Že číslo účtu, které uvedl v návrhu SMLOUVY, skutečně odpovídá číslu účtu, který účastník užívá 

v rámci své podnikatelské činnosti, resp. že se jedná o bankovní účet plátce DPH, který je zveřejněn 

v registru plátců DPH, pokud je účastník plátcem DPH.  

5. Že jako dodavatel, který podává nabídku v tomto zadávacím řízení, není současně poddodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Účastník 

zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni 

podání nabídky a jsou pravdivé. 

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v 

tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či 

za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje. 

V …………..........................................................……….. dne ……………........………… 2020 

………………………........................................................................................………………………….. 

vlastnoruční podpis podpis(y) osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 


